<sup>738</sup> N<sub>1</sub> -ce (sed spatio duabus litteris congruenti relicto)

<sup>739</sup> N<sub>2</sub> V<sub>2</sub> V<sub>3</sub> perficiantur

sunt vel *Specie tua*. Antiphona: *In diebus illis mulier quæ<sup>740</sup> erat*. Magnificat. Oratio propria. Suffragium fit, cui crastina die orare intendis, tantum.

APOLLINARIS MARTYRIS omnia de communi unius martyris. Capitulum: *Beatus vir qui in sapientia*. Homelia: *Nihil opertum*. Lectiones propriæ. **In missa** officium: *Sacerdotes Dei benedicite*. Kyrie eleison Baxa. Oratio propria, secunda de dominica, tertia de beata Virgine. Epistola et evangelium, ut supra. Graduale: *Inveni David*. Alleluia: *Iuravit Dominus*. Prosa: *Spe mercedis*. Offertorium: *Veritas mea*. Communio: *Semel iuravi in sancto*.

IN VIGILIA SANCTI IACOBI APOSTOLI invitatorium, antiphonæ, psalmi, versiculus feriales. Homelia: *Hæc mando vobis*. Responsoria de dominica præcedenti secundum exigentiam diei. Laudes feriales. Capitulum: *Benedictus Dominus et Pater*. Antiphona ad Benedictus de psalterio illius diei. Oratio propria, de sancta Christina et de dominica sub una conclusione. Suffragium de sancto Petro et Paulo et alia consueta perficiantur. **In missa** introitus: *Ego autem sicut oliva*. Kyrie eleison feriale. Oratio propria, secunda de dominica, tertia de sancta Christina. Epistola et evangelium, ut supra. Graduale: *Iustus ut palma*. Alleluia non dicitur. Offertorium: *Gloria et honore*. Præfatio cottidiana ferialiter. Sanctus feriale. Communio: *Magna est gloria eius*.

IN DIE SANCTO **in primis vesperis** antiphonæ: *Excelsus* per ordinem. Capitulum: *Iam non estis*. Responsorium: *Hoc est præceptum*. Hymnus: *Exsultet calum*. Versiculus: *In omnem terram*. Antiphona: *Ecce ego mitto vos*. Magnificat. Benedicamus de apostolis. Oratio propria et de sancto Christophero sub una conclusione. **In matutinis** omnia de communi apostolorum præter lectiones proprias. Capitulum supra. Homelia: *Accessit ad Iesum mater filiorum*. Laudes similiter de communi, alia per totum, ut ibi. Oratio propria et de sancto Christophero. Alia suffragia: de dominica et alia consueta perficiuntur in horis beatæ Virginis. **In missa** officium: *Mihi autem*. Kyrie eleison de apostolis. Oratio propria et<sup>741</sup> de sancto Christophero, non plus. Epistola supra. Graduale: *Nimis honorati*. Alleluia: *Non vos me*. Prosa propria. *Gaude Christi sponsa*. Evangelium: *Accessit ad Iesum mater filiorum*. Credo dicitur. Offertorium: *In omnem terram*. Præfatio de apostolis. Sanctus angelicum vel Iacet granum. Communio: *Vos qui secuti*. Ite missa est canitur super primum Kyrie eleison. **In secundis vesperis** antiphonæ: *Iuravit Dominus* cum sequentibus. Capitulum supra. Responsorium: *Fuerunt sine querela*. Alia, ut in communi. Suffragium de dominica, de sancto Petro et Paulo et alia consueta.